
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КАЛИИИНАУЛЬСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕЮЯ РОССИИ ГАЙИРХАНОВА М.М.» 

368157 с. Калининаул, ~ тел. 8(989)4793735 
Казбековский район, Р.Д. e-mail: kalininauisosh@mail.ru 

ПРИКАЗ 

от 31 мая 2018г. № 46/1 

«О создании школьного спортивного клуба» 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе и во исполнение 

указания вышестоящих инстанций об учреждении и организации школьного спортивного 

клуба 

Приказываю: 

1.Учителю физической культуры Игитову А.Г.: 

1.1 .Разработать документацию школьного спортивного клуба и представить на 
утверждение; 

1.2.Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба; 

1.3.Подготовить торжественное открытие школьного спортивного клуба; 

1.4.Спланировать работу школьного спортивного клуба на 2017-2018 учебный год; 

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР 

Хаджиеву З.П. / ^ f S S f K 

*т 
Директор школы: 1^^^^^Ш^!^Щурголоова 

mailto:kalininauisosh@mail.ru

